A R. פדה 2 פדה 3 פדה 4 פדה Pl. פדה

5 פדה 6 פדה 7 פדה 8 פדה 9 פדה 10 פדה 11 פדה 12 פדה 13 פדה 14 פדה 15 פדה

16 פדה; prim. Fut. A. Congressus cum muliere ante spermatis jactum, ad aliam se contulit, quam plenè inivit effusâ geniturâ; quod lege polygamie vetitum. G. Equum incitavit, et stimulavit, qui cursum interrupt, s. intermisit ob imbecillitatem. Gig. II. Defessus fuit, anhelavit vir, vel equus. IV. i. q. 1. Festum Judæorum celebravit, Purim puto, aut in Synagogam venit. Collectâ, & conglomeratâ fuit carne. Concubuit cum puella ita, ut altera strepitum audiret, quod Sunna vetat. G. Pinguescit camelum, qui defatigatus interiit. Pass. פדה Circumcisa fuit puella. V. Amplus fuit, Arab. פדה Abundavit opibus. cca פדה sec. & tert. Act. & sec. i. q. sext. Gig. quart. c. g. Lapis manum implens (Pistillus mortarii) ut quo nuces franguntur, vel medicamenta teruntur, it. Nom. viri tribûs cujusdam Coreisitarum. quint. Synagoga Judaica, Bibliotheca Judæorum, s. Festum, quod epulis, potuque celebrant Judæi. Hoc modo autem scribi per Arab. פדה Buhron, Hebræâ voce tradit Giuhar, quod erroneum credo, & reverâ פדה hoc, postremâ significatione detortum esse ex פדה quod v. G. sext. Fortis, & magna camela. Gig. sept. i. q. quart. oct. Lac purum, quod injectio lapide ignito bullire finitur, & cum inspersa farina miscetur in cibum. non. Act. I. dec. Caro pectoris. Gig. und. i. q. II. supra, פדה & II. id. & i. q. V. פדה duod. Magna ac dura camela. dec. tert. Regio ad extremam deserti. dec. quart. In indicem, s. syllabum redegit librum. cca. dec. quint. Elenchus, index libri, Av. I. Pref. 3. 26. v. Lex. Persic.

פדה C H. פודה, פודה, פודה et.

Syr. Rubia tinctorum. Shabb. 89. 2. videtur Rubia hortensis, Shevj. c. 5. 4. Hinc פדה, Jer. 2. 22. Mal. 3. 2. per quod פדה

placitum.

SYR. ܦܘܠܘܘܬܐ ܦܘܠܘܘܬܐ ܦܘܠܘܘܬܐ

prim. Pædagogus. sec. i. q. Arab. ܦܘܠܘܘܬܐ

A R. ܦܘܠܘܘܬܐ (ܦ) 2 ܘ 3 ܘ 4 ܘ 5

ܦܘܠܘܘܬܐ (ܦܘܠܘܘܬܐ) 6 ܦܘܠܘܘܬܐ 7 ܦܘܠܘܘܬܐ 8

ܦܘܠܘܘܬܐ 9 ܦܘܠܘܘܬܐ 10 ܦܘܠܘܘܬܐ 11 ܦܘܠܘܘܬܐ f.

ܦܘܠܘܘܬܐ 12; pr. Fut. utriusque A prius Similis Thoi fuit, se. torpore, & multo somno. G. Dormivit. Neglexit id, cujus cura sibi incumbabat; in somno pandiculatus est, post. Cum res vitio laboraret, illam egregiam præstitit. Reparavit. sec. Aët. tert. Os, G. a lupus cervarius, quod lupi effigie, lz. pardorum maculis; quodque & dorcades, ac cervos venatur, Apoc. 13. 2. E. Hæi. 11. 7. Ox. Genet. Av. II. 156. 42: 147. 7. Boch. d. A. Sc. 796. quart. Pars carnis prominentior (quales duæ) in summitate pectoris equini. quint. Pl. tert. ܦܘܠܘܘܬܐ Umit. Av. II. 156. 42. sext. Pardum (domans B. in Av. ubi supra) instituens ad venationem. sept. Duo ossa prominentia post. aures cameli, & in equi medio pectore. oct. Dormiens. Negligens id, cujus cura sibi incumbabat. Similis pardo fuit. Qui in somno extenditur. non. Concubitus cum muliere. Adolescens pinguis. dec. Locus quidam. und. i. q. non. Gig. Pinguis, & pubertati vicinus adolescens. & ܦܘܠܘܘܬܐ v. G. duod. cum ܦܘܠܘܘܬܐ Puer pulcher, & pinguis, molli cute ac deliciosa. Gig. Carnis ac fucci plenus.